Aquilejensem\ ut .peren&istemporibusad ipsam"se-
dem sanclam proficiat in augmentis : id est domos,
cultilemcum sedimine, terris aratoriis, vineis, silvis;

pratis, seu portionem illahi, quam in portu flu-

minis, quod vocatur Natislonis', liabere visi fue •

runt, sicut superius compreheridimus; quidquidin-
tra civitatemvel fbras prope muros civitalis ditioni

, nostrseex ipsa hsereditate pertinere videalur. tradi-
^ mus atqile conftrmamus, et in perpetuum mansurum

esse volumus. Tertius quidemfrater iUorumnomine

Landulphus, qui in infidelitate eorum non perseve-
Tavit, suani adhuc tenet portionem. Per reliqua au-
lemlocaibiet ubi aliquidde supradictorum infide-
lium hsereditateadnospervenit, nostraeimperiali ve-
servavimus brdinatiohi. Praecipientesergo jubemus;
ut nullus fideliunrnostTQrumcujuslibet ordinls, offi-

cii, auctoritalis atque honoris deincejjs in futurum
de prsedictis rebus, quas perpetualiter circa ipsum
sanctum locum delegavimusafque confirmavimus.
rectores -ipsius sanctaeDei Ecclesiaeprsenominatas
res ab ullius contradictiorie, tranquille et quiete

|ure perpetuo possidere impediat. Et ut haectraditid

K et confirmatio nostra firmiler haheatur., ac per fu-
iura, tempora melius conservelur, manu -propria
subscripsimus, et de anhulo nostro iubtus sigillari
j'ussimus.

Data xii Kal. ^anuarii anno xii Christo propilib
imperii noslri. etxi.vreghi inFrancia, xxxvn in

itaJia, indictione v h.
Aclum Aquisgranl in palatio regio^in Dei hdmine

feliciter. Amen.

, a Inter chart. Comm.de Maniacoex lib. Thesauri
S. AquiJejen.Eccl.

1 In his notis chronologiciserror irrepsit. Ex an-
his imperii, regni Francici, et indiclionis habemus
anhum quo datum fuit diplohta, esse Dcccxii, quo

P/ltnoi. XCVIII.

cum tamen noh concurrit annus xxxvn regniltalicl,
duobus annis deficientibus. Scribendumergo esset,
xxxixinltalia. Inflnequoquedeestsubscriptioscrilisej
seu nolarii.
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Similiterpro flelensionesancl» ecdesias.
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III. llem epistolaZacl.anaepapa?addomnuniPippinum

inissa,—Qusepraelitulalaesisub majorumdomusjiotuine,
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ciimcapilulissuisconsulns,e iam(a jani) diclo Pippiuo,
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ilnm,^cripsitjamdiPtuspontifex. 79
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uberrimaebenedictioues. 100
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mentumnoiiconservaverat,sicutpol)iciiuseisdeinregihus
Juerat, etc. 103